Hofstetten-Grinau Abfuhrplan

RM EP Restmiill Einpersonenhaushalt
Sl = Restmull Mehrpersonenhaushalt
GS Gelber Sack / Kunststoffverpackungen

Altpapier
B Biomill
m Problemstoffe

Jdnner
Februar
Mdérz

April

Mai

Juni

Juli
August
September

13720

37177
27/7/14./21./28.
4./6./11./18./25.
2./4.7/16./23.
17/6./13./20./27.
4./6./11./18./25.
1/3/8./22./28.
5./7/12./19./26.

www.umweltverbaende.at/stpoeltenland

Aktuelle Informationen zu Fragen betreffend

Mdllvermeidung und Milltrennung entnehmen
Sie bitte der Verbandszeitung »Umweltinfo« und
dem Trenn ABC.at www.umweltverbaende.at/
stpoeltenland. FUr spezielle Fragen steht lhnen
unsere Abfallberatung gerne zur Verflgung.

Im Auftrag des
GVU St. Pdlten

brantner

green solutions

@059 444 ‘www.brantner.com
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Gemeindeverband St. Péiten karabi
en arabaus
. GVU St. Plten-Land
Tel: 0 2742/71117 Umweltverbdnde .
mail: gemeindeverband@gvu-stpoelten.at
Wir machen'’s einfach.

« Kostenlos

Oktober 3./5./10./17./
24./31.
November

Dezember 7* /21"

Offnungszeiten:
Donnerstag

von 14°° bis 18°° Uhr
Samstag

(mit * gekennzeichnet)
von 08°° bis 11°° Uhr

Jetzt mehr
Wertstoffe
fiir den
Recycling-
Kreislauf!
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Jetzt ist es noch einfacher.

Alle Verpackungen auBer Glas und Papier,
kommen jetzt in die Gelbe Tonne oder den
Gelben Sack. Danach werden sie sauber
getrennt und Wertstoffe bleiben Iéinger
im Kreislauf.
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7 Niederdsterreich machts einfach

insgelbe.at
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Umweltverbéinde
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* NEU Abfuhrtermin Erinnerung

* NEU Informationen zur Abfallentsorgung
- Zutritt in Sammelzentren verbessert

- Einfache Registrierung

7/9./14./21./28.



